
令和４年７月１０日執行

参議院議員通常選挙　投票結果

県選挙区 比例代表 県選挙区 比例代表

今回 7,231人 3,817人 3,817人 52.79% 52.79%

前回 (7,177人) (3,457人) (3,457人) (48.17%) (48.17%)

比較 54 360 360 4.62% 4.62%

今回 7,439人 3,937人 3,937人 52.92% 52.92%

前回 (7,266人) (3,428人) (3,427人) (47.18%) (47.16%)

比較 173 509 510 5.74% 5.76%

今回 14,670人 7,754人 7,754人 52.86% 52.86%

前回 (14,443人) (6,885人) (6,884人) (47.67%) (47.66%)

比較 227 869 870 5.19% 5.20%

合計

※前回は、令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙の数値です。

当日有権者数
投票者数 投票率

男

女



時　間 確　定
 候補者名 (22:57)

0 0 234

0 0 31

100 500 628

0 400 529

0 0 44

300 900 1,191

0 0 108

300 1,000 1,841

0 0 54

0 0 5

300 500 862

0 0 19

300 900 1,258

0 0 302

0 0 20

0 0 35

0 0 16

深作　ヘスス

令和４年７月１０日執行
参議院神奈川県選出議員選挙　開票結果

22:00 22:30 23:00 23:30 24:00

てらさき　雄介

重黒木　優平

あさか　由香

水野　もとこ

松沢　しげふみ

藤沢　あゆみ

いき　愛子

ハシモト　ヒロユキ

三浦　のぶひろ

うつみ　洋一

三原　じゅん子

グリスタン　エズズ

萩山　あゆみ　

あさお　慶一郎

小野塚　きよと

くぼた　京



0 0 45

0 0 19

0 0 46

0 0 179

0 0 31

1,300 4,200 7,497

16.77% 54.17% 100%

7,754票

7,497票 無効票　 257票 0票

飯田　とわこ

すとう　信彦

針谷　だいすけ

持ち帰りと思われる票　

藤村　晃子

秋田　めぐみ

合計

開票率（％）

投　票　総　数

うち有効投票



令和４年７月１０日執行
参議院比例代表選出議員選挙　開票結果

時　間 
 政党等名

7,754票

7,529票

按分により切り捨てられた票 0.003票

225票

0票

確　定
(23:53)

幸 福 実 現 党 15.000

日 本 維 新 の 会 982.096

れ い わ 新 選 組 275.000

公 明 党 891.000

ご ぼ う の 党 20.000

立 憲 民 主 党 796.710

国 民 民 主 党 355.289

参 政 党 194.000

日 本 第 一 党 11.000

自 由 民 主 党 3,170.902

社 会 民 主 党 148.000

日 本 共 産 党
新 党 く に も り

489.000

16.000

持ち帰りと思われる票

Ｎ Ｈ Ｋ 党 159.000

維 新 政 党 ・ 新 風 6.000

合　　　　計 7,528.997

開　票　率 (％) 100%

投　票　総　数

うち有効投票

無効票



投

票

区 投票者 投票率

男 1,110 573 51.62

１ 女 1,163 643 55.29

計 2,273 1,216 53.50

男 2,665 1,398 52.46

２ 女 2,720 1,461 53.71

計 5,385 2,859 53.09

男 774 414 53.49

３ 女 747 385 51.54

計 1,521 799 52.53

男 1,454 708 48.69

４ 女 1,511 720 47.65

計 2,965 1,428 48.16

男 650 362 55.69

５ 女 706 370 52.41

計 1,356 732 53.98

男 340 200 58.82

６ 女 337 209 62.02

計 677 409 60.41

男 78 48 61.54

７ 女 87 43 49.43

計 165 91 55.15

男 73 51 69.86

８ 女 77 44 57.14

計 150 95 63.33

男 87 63 72.41

９ 女 91 62 68.13

計 178 125 70.22

合 男 7,231 3,817 52.79

女 7,439 3,937 52.92

計 計 14,670 7,754 52.86

前 男 7,177 3,457 48.17

女 7,266 3,428 47.18

回 計 14,443 6,885 47.67

投票率：％ 小数点以下３位四捨五入

投票速報集計表 令和４年７月１０日執行  参議院神奈川県選出議員選挙   

当       日 確定（期日前・不在者・在外投票含）

有  権  者

      前回選挙は、令和元年７月２１日執行



投

票

区 投票者 投票率
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投票速報集計表 令和４年７月１０日執行   参議院比例代表選出議員選挙  

当       日 確定（期日前・不在者・在外投票含）

有  権  者

      前回選挙は、令和元年７月２１日執行



投票速報集計表 令和４年７月１０日執行     参議院神奈川県選出議員選挙
投 当  日          ８：３０         ９：３０       １０：３０        １３：３０        １５：３０         １７：３０         １９：００
票
区 有権者 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率

男 1,110 61 5.50 112 10.09 173 15.59 257 23.15 316 28.47 361 32.52 396 35.68 573 51.62
１ 女 1,163 45 3.87 97 8.34 158 13.59 268 23.04 318 27.34 377 32.42 421 36.20 643 55.29

計 2,273 106 4.66 209 9.19 331 14.56 525 23.10 634 27.89 738 32.47 817 35.94 1,216 53.50
男 2,665 109 4.09 196 7.35 325 12.20 544 20.41 658 24.69 774 29.04 875 32.83 1,398 52.46

２ 女 2,720 76 2.79 169 6.21 305 11.21 547 20.11 669 24.60 813 29.89 901 33.13 1,461 53.71
計 5,385 185 3.44 365 6.78 630 11.70 1,091 20.26 1,327 24.64 1,587 29.47 1,776 32.98 2,859 53.09
男 774 34 4.39 62 8.01 98 12.66 171 22.09 197 25.45 218 28.17 249 32.17 414 53.49

３ 女 747 25 3.35 49 6.56 84 11.24 144 19.28 170 22.76 197 26.37 231 30.92 385 51.54
計 1,521 59 3.88 111 7.30 182 11.97 315 20.71 367 24.13 415 27.28 480 31.56 799 52.53
男 1,454 59 4.06 109 7.50 153 10.52 240 16.51 285 19.60 337 23.18 385 26.48 708 48.69

４ 女 1,511 35 2.32 74 4.90 132 8.74 229 15.16 260 17.21 315 20.85 364 24.09 720 47.65
計 2,965 94 3.17 183 6.17 285 9.61 469 15.82 545 18.38 652 21.99 749 25.26 1,428 48.16
男 650 24 3.69 60 9.23 95 14.62 138 21.23 155 23.85 179 27.54 205 31.54 362 55.69

５ 女 706 20 2.83 45 6.37 72 10.20 129 18.27 147 20.82 169 23.94 197 27.90 370 52.41
計 1,356 44 3.24 105 7.74 167 12.32 267 19.69 302 22.27 348 25.66 402 29.65 732 53.98
男 340 16 4.71 42 12.35 59 17.35 85 25.00 110 32.35 123 36.18 130 38.24 200 58.82

６ 女 337 18 5.34 37 10.98 53 15.73 76 22.55 105 31.16 115 34.12 122 36.20 209 62.02
計 677 34 5.02 79 11.67 112 16.54 161 23.78 215 31.76 238 35.16 252 37.22 409 60.41
男 78 6 7.69 12 15.38 15 19.23 20 25.64 24 30.77 27 34.62 32 41.03 48 61.54

７ 女 87 2 2.30 12 13.79 15 17.24 21 24.14 21 24.14 25 28.74 29 33.33 43 49.43
計 165 8 4.85 24 14.55 30 18.18 41 24.85 45 27.27 52 31.52 61 36.97 91 55.15
男 73 9 12.33 11 15.07 12 16.44 14 19.18 16 21.92 21 28.77 21 28.77 51 69.86

８ 女 77 4 5.19 6 7.79 8 10.39 13 16.88 15 19.48 19 24.68 19 24.68 44 57.14
計 150 13 8.67 17 11.33 20 13.33 27 18.00 31 20.67 40 26.67 40 26.67 95 63.33
男 87 13 14.94 18 20.69 23 26.44 32 36.78 35 40.23 38 43.68 42 48.28 63 72.41

９ 女 91 6 6.59 13 14.29 19 20.88 25 27.47 30 32.97 33 36.26 37 40.66 62 68.13
計 178 19 10.67 31 17.42 42 23.60 57 32.02 65 36.52 71 39.89 79 44.38 125 70.22

合 男 7,231 331 4.58 622 8.60 953 13.18 1,501 20.76 1,796 24.84 2,078 28.74 2,335 32.29 3,817 52.79
女 7,439 231 3.11 502 6.75 846 11.37 1,452 19.52 1,735 23.32 2,063 27.73 2,321 31.20 3,937 52.92

計 計 14,670 562 3.83 1,124 7.66 1,799 12.26 2,953 20.13 3,531 24.07 4,141 28.23 4,656 31.74 7,754 52.86
男 7,177 250 3.48 487 6.79 819 11.41 1,291 17.99 1,618 22.54 1,896 26.42 2,136 29.76 3,457 48.17
女 7,266 139 1.91 347 4.78 691 9.51 1,199 16.50 1,530 21.06 1,813 24.95 2,039 28.06 3,428 47.18
計 14,443 389 2.69 834 5.77 1,510 10.45 2,490 17.24 3,148 21.80 3,709 25.68 4,175 28.91 6,885 47.67

前回選挙は、令和元年7月21日執行 投票率：％ 小数点以下3位四捨五入

前
 

回

確定
(９時現在) (１０時現在) (１１時現在) (１４時現在) (１６時現在) (１８時現在) (１９時３０分現在) (期日前・不在含む）


